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Freetrailer og Elgiganten forlænger 
samarbejdet: En flerårig forlængelse 
– og introduktion af gittertrailere i 
butikskæden  
 
Freetrailer og Elgiganten, i Sverige, forlænger samarbejdet. En eksisterende aftale med 
en løbetid på fire år forlænges nu gennem en flerårig aftale. Forlængelsen indebærer 
samtidig en udvidelse af konceptet, hvor gittertrailere gradvist rulles ud til flere af 
Elgigantens butikker. 
 
Elgiganten, i Sverige, har i dag 156 skabstrailere til rådighed gennem samarbejdet med 
Freetrailer. Med den planlagte udvidelse med gittertrailere skabes der mulighed for at nå 
langt ud over det nuværende omfang – og gøre det endnu nemmere for flere kunder at 
låne en trailer, når de handler. 
 
Forlængelsen af samarbejdet bekræfter, at Elgiganten prioriterer en løsning med høj 
kapacitet, enkel drift i hverdagen og en kunderejse, der fungerer i praksis – også når 
efterspørgslen er størst. 
 
“Vi stræber altid efter at gøre købsrejsen så enkel og smidig som mulig for vores kunder. 
Derfor tilbyder vi flere fleksible leveringsmuligheder – fra hurtig hjemmelevering til 
installation i hjemmet. Men nogle gange vil man gerne tage sit nye produkt med direkte fra 
varehuset. Her er det en stor fordel at kunne supplere med en gratis lånetrailer via 
Freetrailer – et samarbejde, vi er meget tilfredse med. På den måde kan du nemt 
transportere store produkter, som et 98-tommer TV, hjem samme dag og nyde din nye 
oplevelse med det samme,” siger Tony Ottebjer-Winkler, drifts- og bæredygtighedschef hos 
Elgiganten. 
 
“Denne aftale har stort potentiale. Forlængelsen er et tydeligt bevis på, at samarbejdet 
skaber værdi i hverdagen – både for Elgiganten og deres kunder. Når vi nu skalerer op med 
gittertrailere til flere butikker, tager vi næste skridt i at gøre trailerlån endnu mere 
tilgængeligt og friktionsfrit,” siger Johan Wijkander, Freetrailer. 
 
Udvidelsen med gittertrailere er en del af Freetrailers ambition om fortsat at udvikle 
tjenesten sammen med stærke partnere – med fokus på tilgængelighed, kvalitet i 
leverancen og en smidig oplevelse via Freetrailer-appen. 
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Om Freetrailer Group A/S 
 
Freetrailer Group er en dansk teknologivirksomhed med missionen om at gøre det nemt at 
reservere og låne en trailer gratis via en deleøkonomisk IT-platform. 
 
Med en 100% selvbetjeningsløsning via Freetrailer-appen og elektronisk lås får Freetrailers 
partnere og deres kunder maksimal fleksibilitet. Som Europas største mobilitetsplatform for 
trailere og ladcykler har Freetrailer over 900.000 brugere årligt. 
 
I august 2024 lancerede vi Mont Blanc 2027, en strategisk plan for at forbedre appen, udvide 
markedsandelen og styrke vores ONE-Team-kultur. Strategien driver vores vækst og 
innovation de næste tre år. Freetrailer Group har et skalerbart forretningskoncept, der bygger 
på en innovativ IT-platform med globalt potentiale. Virksomheden blev børsnoteret på 
Spotlight Stock Market i 2018. 
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